平成　　年　　月　　日

相手先住所記入
相手先氏名記入殿
差出人住所記入
差出人氏名記入　印

催告書

　私は貴社に対し、平成　年　月　日に弊社商品　の代金として金	　円、同年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月　　日までにお支払頂くお約束で納品致しました。
　しかし、当社の再三の請求にも関わらず、お支払い頂いておりません。
　つきましては、本書面到達後　日以内に、下記の通りお支払頂きますようお願い申し上げます。
　万一、上記期日までにお支払いなき時は、法的手段を取らせて頂くことを申し添えます。

記
商品代			金　　　円
遅延損害金		金　　　円